
Jitka štočková

od:
odes|áno:
Komu:
Předmět:
Pří|ohy:

Přeposí|ám
R:*

Ing. Roman Týfa < @osoud.tru justice.cz>
].5. března 2018 9:20

a@osoud.tru justice.cz
potvrzení objednávý - Čj. sPR 31712018
557067].51-0-317-2018 2ks ýp5.pdí

Froml Kačírek Tomáš [mai|t irek@autocont.cz]
Senti Wednesday, March 14, 2018 12:01 PM
To: podatelna@osoud.tru.justice.cz
Cci va(rosoud.tru.justicq.cz
subieď: potvrzení objednávky - Č.j. sPR 31712018

K rukám: Lenka Jankovičová

Dobď den,

Děkujeme za objednávku. K rea|izaci mi prosím sdělte kontakt na osobu, která bude schopna s námi kooperovat na
V|astním zprovozněn í tiská ren V síti a tískárny převzít. Budete to přímo Vy? Pak nám prosím sdě|te kontaktní Údaje
jako e-mail a telefon.
Bude to stejná osoba, která bude spraVovat i konsignačnískIad tiskových kazet?

   
 

,   

u  ?

.
Termín insta|ace dohodneme, až budu znát dostupnost zboží.

S pozdravem

Tomáš Kaěírek
Key Account Manager

Autocont CZ a.s.
Líba|ova 1/2348, 149 00 Praha 4.chodov
tel.: 724 O47 49O
e-mai rek@autocont.cz
www-autocont.cz

Adresát této ŽpráVy bere ne vědomÍ, že spo|ečnost Autocont cz a.s' a její pra€ovnícijsou v nabídkách, přjjednáni o parametrech Veřejné zakázky se zadavateli, či
př i poskytováníjakýchko|ij iných Výstupú, které mohou být použity V ř izeníVeřejných zakázek, povinni posk\,tovat pouze pravd'vé a neŽkíes|ené údaje a majÍ
povinnost nezamlčet podstatné 5kutečnosti, které by moh|y Vést k zí5kání neopÍávněné *onkurenční Výhody' Při komunikaci 5e zadavate'i společnost Autocont
cz a.s. a její pracovníci nezn eu žíVají svého postaveni k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohIy zvýhodnit společnost při
účastiv říz€ních Veřejných zakázek' stejně tak spo|ečnost Autocont cz a.s' a její pÍacovníci nikdy s jinými dodavate|j nevyjednáVají o spo|ečném postupu v řízeni




